
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

F-1:ans veckobrev  23/2 
 

 
Ni som varit uppmärksamma kanske ser nu att jag äntligen kommit ihåg att ändra  

till rätt månad i rubriken (är ju inte månad 1 längre insåg jag först nu haha). 

Veckan som gått har innehållit skidåkning, tester (eller ”prov” om barnen själva får 

välja namn på det hela), hör- och läsförståelse samt bokläsning i massor.  

Jag har valt att testa barnen i svenska och matematik under veckan för att kunna 

checka av om mina egna observationer efter jul stämmer överens med de kunskaper 

de kan visa upp. Det handlar om ett äldre typ av kartläggningsmaterial som man 

använt i Förskoleklassen. Det ena bygger på den så kallade ”Bornholmsmetoden” 

som handlar om hörförståelse, kunskaper i rim, första begynnelseord, antal 

bokstavsljud i ord samt koppling mellan fonem (ljud) och grafem (bokstäver  

genom skrift). Den andra handlar om ”Antalsuppfattning” och innehåller också  

hörförståelse och uppgifter så som: ”Rita ett streck på den åttonde blomman” osv. 

Utifrån detta gör jag (vi) bedömningar kring eleverna i åk 1 och hur de ligger till i 

förhållande till kriterierna för bedömning som finns i läroplanen. Vi kommer prata 

mer om detta under utvecklingssamtalen. 

Och angående utvecklingssamtal så kommer det från och med nästa vecka vara 

möjligt att boka in samtal följande tider: måndagar 7:30-8:00 alternativt  

14:15-15:00, tisdagar 7:30-8:00 alternativt 13:15-15:30, onsdagar 9-14:00,  

torsdagar 7:30-8:00 alternativt 13:00-14:00 samt fredagar 7:30-8:00 alternativt 

13:15-14:00. Samtalen beräknas ta ca. 30 minuter och barnen är med på samtalen. 

Fungerar absolut ingen av dessa tider så kom med ett förslag så försöker vi lösa det 

tillsammans. Det är först och främst på plats på skolan som gäller i dagsläget. 

Info: På måndag är det skidor på idrotten och vecka 10 är det sportlov. Vi kommer 

också göra en utflykt när vädret tillåter nästkommande vecka. 

  

 

 

                    Ps. Glöm inte att sjukanmäla ert/era barn till 

                              skolan innan kl. 8:30 på: 070-182 11 09 
                                          

                                                 Trevlig helg till er! 


